officio mancipati sub eorum uoluntate in  
 timare uocabulo. **Q**uē occidisti  
 inter templum et altare. inter pari  
 etem templi et altare incensi interius.  
**S**ue ut aliud dicitur in  
 ruinas templi et altare ostiarum ex  
 ternus. **Q**ueritur quis sit iste. **Z**a  
 charias filius barachie qui occidisti  
 inter templum et altare. **Q**uia  
 multos legimus **Z**acharias. sed ne  
 libera nobis tribueretur erroris facul  
 tas manifeste ostendit de quod dicit  
 hoc quod auditū est. **Q**uē occidisti  
 inter templū et altare. **I**llū si  
 significare uolens **Z**acharia quem  
 occisus est. moas regē iude sicut

congregare filios suos omni retro  
 propheta a se missos esse testatur. **A**li  
 us quoque similitudine congregan  
 tis sub pennis nidum suum in can  
 tico de utero nomio legimus. Sic  
 aquila peregere nidum suum  
 et super pullos suos desiderat. **E**t  
 pandit alas suas. et suscepit eos  
 et tulit super pennas suas. **E**t pul  
 chre. **Q**ui herodem de sua nece  
 tractantem uulpem uocaret. se  
 ipsum autem comparat. **F**raudu  
 lenta enim uulpis. semper insidias  
 auibus tendere non cessat. **E**t  
 dicitur. qui ad te missi sunt. id est  
 ad perfectum tuum missi fuerant.